[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА поселок РЕПИНО (седьмой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
14 октября 2024 год

                             № 10–2
«Об утверждении графика приема граждан депутатами Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино»
  В целях организации и осуществления приема граждан депутатами Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга посёлок Репино седьмого созыва, руководствуясь Федеральным Законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и решений Территориальной избирательной комиссии № 13 от 09.09.2024 № 156-1 «О результатах выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга посёлок Репино седьмого созыва по многомандатному избирательному округу»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВМО ПОСЕЛОК РЕПИНО
РЕШИЛ:
1. Утвердить График приема граждан депутатами Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино седьмого созыва согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино.
Глава      муниципального      образования -
председатель Муниципального Совета
ВМО поселок Репино                                                                                              И. Г. Семёнова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению МС ВМО п. Репино
от 14.10.2024 № 10–2
ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН
депутатами Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино

	Ф.И.О. депутата
	День приема
	Время приема
	Адрес проведения приема

	Бородина
Татьяна Петровна
	каждая пятница
по предварительному звонку
тел: 432-08-28
	с 13:00 до 14:00
	пос. Репино, Приморское шоссе д. 411, Музей «Пенаты»

	Жидовчиц
Екатерина Михайловна
	пн., вт, ср, чт., пт.
по предварительному звонку
тел: 246-80-07
	с 09:00 до 17:00
	пос. Репино, Приморское шоссе д. 423
Пансионат «Заря»

	Кантор
Сергей Борисович
	каждая пятница
по предварительному звонку
тел: 433-01-18
	с 17:00 до 18:00
	г. Зеленогорск, пр. Ленина дом 14

	Корнеев
Иван Игоревич
	2-я и 4-я пятница месяца
по предварительному звонку
тел: 8-981-889-34-83
	с 10:00 до 18:00
	г. Зеленогорск, пр. Ленина дом 14

	Максименко
Артем Сергеевич
	2-й и 4-й четверг месяца
по предварительному звонку
тел. 246-80-01
	с 14:00 до 16:00
	пос. Репино, Приморское шоссе д. 423
Пансионат «Заря»

	Михеева
Елена Михайловна
	пн., вт., ср., чт., пт.
по предварительному звонку
тел: 8-911-229-96-94
	с 14:00 до 17:00
	г. Зеленогорск, пр. Ленина дом 14

	Садыков
Денис Игоревич
	2-я и 4-я суббота месяца
по предварительному звонку
тел: 8-911-831-00-04
	с 10:00 до 13:00
	пос. Репино, Приморское шоссе д. 428, помещение МЦ

	Семёнова
Ирина Геннадьевна
	вт, чт.
по предварительному звонку
тел: 433-01-18
	с 16:00 до 18:00
	г. Зеленогорск, пр. Ленина дом 14

	Щербакова
Марина Владимировна
	каждая среда
по предварительному звонку
тел: 433-01-18
	с 18:00 до 19:00
	г. Зеленогорск, пр. Ленина дом 14

	Яркина
Юлия Андреевна
	каждая пятница
по предварительному звонку
тел: 8-911-338-04-69
	с 15:00 до 18:00
	г. Зеленогорск, пр. Ленина дом 14